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(Il Romanista - V.Meta) - Rosną oczekiwania chłopców, którzy praktycznie

wszyscy wracają do domu, czekają aby dowiedzieć się, gdzie będą grać w

przyszłym sezonie. Jednak także ta nadzieja jest uzasadniona, wiedząc że

przy przybyciu czeskiego trenera dla młodych Romanistów mogą otworzyć

się nowe scenariusze. Nadszedł czas, aby dokonać bilansu zakończonego

sezonu. 

 

ANTEI Luca (1992) - po obozie i sparingach u Luisa Enrique został wysłany na

wypożyczenie do Grosseto (prawo do wykupu współwłasności i kontrwykupu ze

strony Romy). W pierwszym sezonie w Serie B zaliczył 21 występów i zdobył

jednego gola. Nie miał szczęścia, doznał kontuzji kolana w ostatnim meczu sezonu i

wróci jesienią.

 

BERTOLACCI Andrea (1991) - trzeci sezon w Lecce na wypożyczeniu z opcją

wykupu współwłasności. Jego 3 gole w 28 meczach, włączając ten na Juventus

Stadium, który mógł kosztować Juventus mistrzostwo, nie wystarczyły do

uratowania Lecce. On jednak nie będzie miał problemów ze znalezieniem zespołu w

Serie A, być może Genoi, którą poprowadzi jego mistrz De Canio. Najpierw jednak

musi odnowić kontrakt, który wygasa w 2013 roku.

 

CAPRARI Gianluca (1993) - pierwszy z rocznika '93, który udał się na

wypożyczenie, w styczniu pojawił się w Pescarze Zemana na zasadzie wypożyczenia

z prawem do wykupu połowy karty, zamykając sezon na 15 występach i 3-ech

golach, wśród nich z dwoma trafieniami, które były warte awansu do Serie A. Roma

nie ustaliła w umowie kontrwykupu. Pescara skorzysta ze swojego prawa, aby

zatrzymać go na kolejny rok. Następnie w Trigorii będą musieli praktycznie odkupić

go ponownie.

 

CITRO Enrico (1991) - gracz na współwłasności z Avellino, skąd udał się w styczniu

na wypożyczenie do Latiny. W "Pierwszej Dywizji " (3 liga) zagrał w 9 meczach i

zdobył gola. Prawdopodobnie jego sytuacja wyjaśni się w "kopertach".

 

CRESCENZI Alessandro (1991) - Trzeci sezon w SErie B skrzydłowego

reprezentacji U-21, grającego na wypożyczeniu z prawem do wykupu połowy karty

ze strony Bari. 30 występów i wiele doświadczenia z cechami, które wydają się

idealnymi dla gry Zemana. Prawdopodobnie zostanie dołączony do letniego
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zgrupowania i to właśnie trener zdecyduje o przyszłości. Jednakże jest gotowy do

Serie A.

 

D'ALESSANDRO Marco (1991) - Także dla niego jest to trzeci sezon na

wypożyczeniu (prawo do wykupu i kontrywkupu). 27 spotkań i jeden gol w Veronie

Mandorliniego, która była o krok od Serie A. Dodatkowo zaliczył dwa występy i

zdobył gola (na Olimpico przeciwko Lazio) w Pucharze Włoch. Roma powinna

pozostawić go kolejny rok w Veronie.

 

FLORENZI Alessandro (1991) - Oceniany najlepszym graczem w Serie B, rozegrał

35 spotkań i zdobył 11 bramek w Crotone, która pozyskała go na zasadzie

wypożyczenia z prawem do wykupu połowy karty, co z pewnością zrobi. Roma,

która nie ustaliła prawda do kotrwykupu ryzykuje w przyszłym sezonie drogą opłatę.

W międzyczasie jest gotowy na skok między kategoriami.

 

FRASCA Valerio (1991) - Na zasadzie współwłasności w Pro Patrii. Jego kontrakt

wygasa w 2013 roku, jeśli Roma go wykupi, może odnowić umowę i wysłać gdzieś

ponownie. Po półtorej roku na marginesie zaliczył 12 występów w czwartej lidze.

 

FRASCATORE Paolo (1992) - pierwszy sezon na wypożyczeniu (prawo do wykupu

karty i kontrwykupy połowy), w Benevento zagrał w 19 meczach, prawie we

wszystkich od pierwszych minut. Jest pewnym punktem reprezentacji U-20 i jest

gotowy do skoku do Serie B. Roma powinna go odkupić i wysłać na kolejny sezon,

aby zdobywał doświadczenie.

 

MALOMO Alessandro (1991) - Na współwłasności w Albinoleffe, gdzie zagrał w 9

meczach w Serie B w sezonie zburzonym przez długą kontuzję. Drugi rok z rzędu,

jeśli kierownictwo nie uzyska porozumienia, zakończy się na kopertach.

 

MONTINI Mattia (1992) -Średni sezon bohatera scudetto Primavery, który w

Benevento zaliczył zaledwie 9 występów z jednym golem. Gra na wypożyczeniu z

prawem do wykupu. Roma powinna skorzystać z kotrwykupu i być może wysłać

gdzieś na kolejny sezon. Musi grać, aby się ożywić.
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PETTINARI Stefano (1992) - sezon z wielkim charakterem zakończony na 23

występach (wśród nich tylko 6 od pierwszej minuty) i z 5 golami. Rossoblu mają

prawo do wykupu połowy karty. Musi grać z ciągłością i nie można wykluczyć

pozostania na kolejny sezon w Kalabrii, nawet jeśli jego cechy podobają się bardzo

Zemanowi.

 

SCARDINA Filippo (1992) - Drugi rok na wypożyczeniu byłego strzelca Primavery.

29 występów i tylko jeden gol w trzeciej lidze w Viareggio. Roma posiada

kontrwykup. Pozostaje czekać czy z niego skorzysta.

 

SINI Simone (1992) - W Livorno od stycznia. Zagrał w 7 meczach i dostał się do

reprezentacji U-21 po tym jak zaczął sezon w Bari, gdzie przez trzy miesiące zaliczył

tylko 2 występy. Amaranto mają prawo do wykupu i są gotowi do skorzystania z

niego. Chciałby zostać tam na kolejny sezon. Zeman na to pozwoli.

 

STOIAN Adrian (1991) - Sezon Rumuna na wysokim poziomie, który grę w Bari

zamknął na 29 występach i 5 golach. Grał na wypożyczeniu z prawem do wykupu, z

którego klub z Apulii nie może się doczekać, aby skorzystać. Może tam zostać na

kolejny sezon, choć pokazał, że może być gotowy na skok do Serie A.
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